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FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica

Class. Società Squadra Penalità Effettive

Totale

Penalità

Effettive

Penalità Tecniche

Totale

Penalità

Tecniche

Elaborazione Classifica Direttore di Gara Giudice di Gara

Antonio Rivi

Fiuma Mandria Serie (B)

Sezione Provinciale di Modena

Trofeo serie B girone ovest 2009 4 20/09/2009

Trofeo Regionale Serie B Girone Ovest 20

Il Vairone Maver (RE) Maver

Squadre

1 C  1 - 1 - 1 - 2  5 Alto Panaro (Sensas Stonfo) (MO)

2 A  1 - 2 - 2 - 3  8 Cannisti Club Team Master (Trabucco) (PR)

3 A  1 - 1 - 3 - 5 10 Pol. Pescatori Castelfranco (Sarfix) (MO)

4 A  1 - 3 - 3 - 4 11 Castelletto Marlin (Tubertini) (PR)

5 A  1 - 2 - 4 - 5 12 A.P.S. Cormorano Rubierese (RE)

6 B  1 - 2 - 4 - 6 13 A.S.D. Noi (MO)

7 B  2 - 4 - 4 - 4 14 S.P.S. La Canalina (Colmic) (RE)

8 B  3 - 3 - 4 - 4 14 Gatto Azzurro (Sarfix) (RE)

9 A  1 - 4 - 5 - 5 15 A.S.D. Noi (MO)

10 A  1 - 4 - 5 - 5 15 Alto Panaro (Sensas Stonfo) (MO)

11 A  2 - 3 - 5 - 5 15 S.P.S. Il Vairone (Maver) (RE)

12 A  1 - 1 - 5 - 9 16 A.S.D. Team Baraonda (PR)

13 A  1 - 2 - 6 - 7 16 C.C.L. Club Cannisti Lago (Pesca In Tubertini) (MO)

14 B  1 - 2 - 6 - 7 16 S.P.S. Paco (Daiwa) (RE)

15 A  2 - 3 - 5 - 6 16 S.P.S. Pontenurese (Daiwa) (PC)

16 A  1 - 2 - 4 -10 17 S.P.S. Pasquino (Colmic) (RE)

17 A  1 - 3 - 6 - 7 17 Gatto Azzurro (Sarfix) (RE)

18 C  2 - 2 - 5 - 8 17 S.P.S. Paco (Daiwa) (RE)

19 B  2 - 3 - 4 - 8 17 Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini) (PR)

20 B  1 - 4 - 6 - 7 18 S.P.S. Piacenza 83 Iridea (PC)

21 B  1 - 5 - 5 - 7 18 S.P.S. Guastallese (Sarfix) (RE)

22 B  2 - 2 - 7 - 7 18 Alto Panaro (Sensas Stonfo) (MO)

23 C  1 - 1 - 7 -10 19 Castelletto Marlin (Tubertini) (PR)

24 A  1 - 2 - 6 -10 19 Garisti Piacentini (Maver) (PC)

25 B  1 - 2 - 7 - 9 19 A.D.S. Lenza Parmense (Sarfix) (PR)

26 B  1 - 4 - 6 - 9 20 S.P.S. Il Gambero Milords (Maver) (RE)

27 D  2 - 3 - 5 -10 20 Pol. 4 Ville Secchia (Colmic) (MO)

28 A  3 - 3 - 6 - 8 20 S.P.S. Guastallese (Sarfix) (RE)

29 A  1 - 3 - 8 - 8½ 20½G.P.S. Bismantova (Sarfix) (RE)

30 B  3 - 4½- 6 - 7 20½S.P.S. Pontenurese (Daiwa) (PC)

15:47:42  Bonacini Gianni



F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.F.  I.  P.  S.  A.  S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA e ATTIVITA' SUBACQUEE

Campo Gara    : Validità:

Organizzazione:

Manifestazione: Pr. n. del

Denominazione :

Società Organizzatrice :

Classifica

Class. Società Squadra Penalità Effettive

Totale

Penalità
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Fiuma Mandria Serie (B)
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Il Vairone Maver (RE) Maver

Squadre

31 A  1 - 3 - 8 - 9 21 Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini) (PR)

32 A  2 - 4 - 5 -10 21 A.D.S. Avis Farnese (Colmic) (PR)

33 A  2 - 4 - 5 -10 21 S.P.S. Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini) (RE)

34 A  3 - 3 - 6 - 9 21 AS Dilettanti Novesi (Fly) (MO)

35 A  4 - 4 - 4½- 9 21½Team Pesca Il Borghetto (Maver) (MO)

36 B  1 - 6 - 6 - 9 22 S.P.S. Il Vairone (Maver) (RE)

37 D  2 - 3 - 8 - 9 22 Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini) (PR)

38 A  2 - 3 - 8 - 9 22 A.S.D. Alcedo Team (Sensas) (MO)

39 B  2 - 6 - 7 - 7 22 SPS Boretto Po (Tubertini) (RE)

40 A  4 - 5 - 5 - 8 22 S.P.S. Saliceta (Pianeta Pesca Milo) (MO)

41 A  2 - 2 - 8½-10 22½ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini) (MO)

42 A  2 - 3 - 8 -10 23 Pol. 4 Ville Secchia (Colmic) (MO)

43 B  2 - 5 - 6 -10 23 C.C.L. Club Cannisti Lago (Pesca In Tubertini) (MO)

44 A  3 - 4 - 6 -10 23 S.P.S. Val D'Enza 2000 (Tubertini) (RE)

45 A  4 - 4 - 6 - 9 23 A.D.S. Lenza Sorbolese (Maver) (PR)

46 C  4 - 5 - 6 - 8 23 Pol. 4 Ville Secchia (Colmic) (MO)

47 A  1 - 6 - 6½-10 23½S.P.S. Il Gambero Milords (Maver) (RE)

48 A  1 - 6 - 8 - 8½ 23½S.P.S. I Gabbiani (PC)

49 A  3 - 3 - 8½- 9 23½S.P.S. Lenza Bibbianese (RE)

50 B  3 - 4 - 8 - 8½ 23½Castelletto Marlin (Tubertini) (PR)

51 A  1 - 5 - 9 - 9 24 SPS Boretto Po (Tubertini) (RE)

52 D  2 - 3 - 9 -10 24 Alto Panaro (Sensas Stonfo) (MO)

53 A  3 - 5 - 6 -10 24 Arci S. Lazzaro (PR)

54 A  3 - 5 - 6 -10 24 Cannisti D'Oro Piacenza (Colmic) (PC)

55 A  3 - 6 - 7 - 8 24 S.P.S. Piacenza 83 Iridea (PC)

56 D  4 - 5 - 7 - 8 24 S.P.S. Il Vairone (Maver) (RE)

57 A  4 - 6 - 6 - 8 24 A.D.S. Lenza Parmense (Sarfix) (PR)

58 B  3 - 3 - 9 -10 25 A.P.S. Cormorano Rubierese (RE)

59 A  4 - 4 - 7 -10 25 S.P.S. Paco (Daiwa) (RE)

60 C  4 - 7 - 7 - 7 25 S.P.S. Saliceta (Pianeta Pesca Milo) (MO)

15:47:42  Bonacini Gianni
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61 B  4 - 5 - 6½-10 25½AS Dilettanti Novesi (Fly) (MO)

62 C  1 - 8 - 8 - 9 26 Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini) (PR)

63 A  2 - 7 - 8 - 9 26 S.P.S. Medollese Lenza 90 (Sarfix) (MO)

64 C  5 - 5 - 7 - 9 26 C.C.L. Club Cannisti Lago (Pesca In Tubertini) (MO)

65 A  1 - 8 - 9 - 9 27 S.P.S. Dream Team 2000 (MO)

66 A  2 - 6 - 9 -10 27 Ass. Sp. Pesca Villa D'Oro (MO)

67 A  3 - 7 - 8 - 9 27 Polisportiva Nonantola (Pesca Più Maver) (MO)

68 A  4 - 7 - 8 -10 29 A.D.P.S. Aurora Parma (Maver) (PR)

69 B  5 - 6 - 8 -10 29 ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini) (MO)

70 B  5 - 7 - 7 -10 29 Pol. Pescatori Castelfranco (Sarfix) (MO)

71 A  6 - 7 - 8 - 8½ 29½S.P.S. La Canalina (Colmic) (RE)

72 C  5 - 8 - 8 - 9 30 S.P.S. Il Vairone (Maver) (RE)

73 B  6½- 7 - 8 - 9 30½Pol. 4 Ville Secchia (Colmic) (MO)

74 A  5 - 7 - 9 -10 31 S.P.S. Novellarese (Werisan) (RE)

75 B  6 - 7 - 9 - 9 31 Team Pesca Il Borghetto (Maver) (MO)

76 A  6 - 8 - 8½- 9 31½Prov.le Pesc. Il Torrazzo (MO)

77 C  6½- 8 - 8 - 9 31½S.P.S. Piacenza 83 Iridea (PC)

78 A  2 -10 -10 -10 32 SPS Castello Pesc. Modenesi (MO)

79 B  8 - 8½- 9 -10 35½S.P.S. Medollese Lenza 90 (Sarfix) (MO)

80 B 10 -10 -10 -10 40 S.P.S. Saliceta (Pianeta Pesca Milo) (MO)

15:47:42  Bonacini Gianni


